

## **ARBEJDSMILJØEksperten Aarhus ApS**

**CVR-nr. 32083706**

**Javavej 1**

**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Leo Bergsted Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ARBEJDSMILJØEksperten Aarhus ApS  
Javavej 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32083706

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Leo Bergsted Mortensen, formand  
Conny Heden Berggreen  
Henrik Gliese

### **Direktion**

Conny Heden Berggreen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive rådgivningsvirksomhed omkring arbejdsmiljø og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 24 t.kr. mod et underskud på 165 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af nyetablering.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>898.493</b>	<b>403.449</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(865.640)</u>	<u>(617.687)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.853</b>	<b>(214.238)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.084)</u>	<u>(752)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>30.769</b>	<b>(214.990)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(7.183)</u>	<u>50.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.586</u></b>	<b><u>(164.990)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>23.586</u>	<u>(164.990)</u>
		<b><u>23.586</u></b>	<b><u>(164.990)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		19.029	18.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.029</b>	<b>18.475</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.029</b>	<b>18.475</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.298	8.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.554	100.366
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter		373	415
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.225</b>	<b>159.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.152</b>	<b>55.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.377</b>	<b>215.313</b>
<b>Aktiver</b>		<b>266.406</b>	<b>233.788</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(34.042)	(57.628)
<b>Egenkapital</b>		<b>90.958</b>	<b>67.372</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		709	1.274
Skyldig selskabsskat		7.400	0
Anden gæld		167.339	165.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.448</b>	<b>166.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>175.448</b>	<b>166.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>266.406</b>	<b>233.788</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(57.628)	67.372
Årets resultat	0	23.586	23.586
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(34.042)</b>	<b>90.958</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	673.203	470.726
Pensioner	84.564	69.743
Andre omkostninger til social sikring	14.553	13.498
Andre personaleomkostninger	93.320	63.720
	<u><b>865.640</b></u>	<u><b>617.687</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	7.400	(50.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(217)	0
	<u><b>7.183</b></u>	<u><b>(50.000)</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lejemålet Javavej 1, 8000 Aarhus C med en årlig husleje på ca. 55 t.kr.

Lejemålet kan af hver af parterne opsiges med 6 måneders forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned.

Fra udlejers side kan lejemålet dog, bortset fra misligholdelse, tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssig varsel til ophør den 31. december 2017.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARBEJDSMILJØEksperten A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.